2024年 6月吉日

お取引先各位

ユ フ 精 器 株 式 会 社

サージテック事業部

東京都文京区湯島 2 丁目 31 番 20 号

TEL03-3811-1001 FAX03-3811-1651

アメリカンサージカルカンパニー社製品

化粧箱デザイン変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

 さてこの度、アメリカンサージカルカンパニー社製品につきまして化粧箱のデザインが

変更となりますのでご案内いたします。

 なお、この変更による製品情報、入数、価格等の変更はございません。ご不明な点がご

ざいましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】  アメリカンサージカルカンパニー社製品「アメリカンサージカルスポンジ」

（デリコットマイクロシート Jtype、レイコット、テルファスポンジ、ウルトラコット）

【変更内容】 化粧箱のデザイン変更 ※化粧箱のサイズに変更はございません。

※ small、largeタイプのみ。BOXタイプは変更対象外です。

               現行品                         変更品

                          （商品画像：smallタイプ）

【変更時期】 2024年 6月下旬 ※現行品在庫が無くなり次第の出荷となります。

弊社 HP(製品情報→脳外科用綿片)にて、カラー版のお知らせがダウンロードいただけます。

以上